
1. Numer Identyfikacji Podatkowej podatnika 2. Numer PESEL podatnika 3. Numer dokumentu 4. Status

W N I O S E K
O WYDANIE ZAŚWIADCZENIA O NIEZALEGANIU W PODATKACH LUB

STWIERDZAJĄCEGO STAN ZALEGŁOŚCI

Podstawa prawna :  
Art. 306 a-e Ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r. – Ordynacja podatkowa (tekst jednolity Dz. U. z 2012r. poz. 749 z późn. zm.)

A. ORGAN PODATKOWY 
5. Naczelnik Urzędu Skarbowego, do którego adresowany jest wniosek

NACZELNIK DRUGIEGO URZĘDU SKARBOWEGO W ZIELONEJ GÓRZE
B. DANE PODATNIKA
B.1. DANE IDENTYFIKACYJNE

6. Nazwisko/Nazwa 7. Pierwsze imię (data urodzenia)

B.2. ADRES ZAMIESZKANIA / SIEDZIBY
8.Kraj 9. Województwo 10. Powiat

11. Gmina 12. Ulica 13. Nr domu 14. Nr lokalu

15. Miejscowość 16. Kod pocztowy 17. Poczta 18. Telefon

C. WNIOSEK
19. Treść

Proszę  o  wydanie  mi  zaświadczenia,  że  nie  zalegam  lub  zalegam*  z  zapłatą  zobowiązań  podatkowych

i niepodatkowych  w  ilości.............egz.  Zaświadczenie  to  jest  mi  potrzebne  dla  przedłożenia  (podaj  pełną  nazwę

instytucji)  ______________________________________________________________________________________

w celu _________________________________________________________________________________________
Jednocześnie oświadczam, że utrzymuję się z** _______________________________________________________

______________________________________________________________________________________________

Adres/y prowadzenia działalności gospodarczej ________________________________________________________

______________________________________________________________________________________________

Oświadczam, że z podatku od towarów i usług rozliczam się w Urzędzie Skarbowym (podaj w którym) _____________

W okresie pięciu ostatnich lat mieszkałem/am (podaj adres zamieszkania, zameldowania lub siedziby firmy)________________
______________________________________________________________________________________________

W stosunku do mojej osoby/firmy* jest/nie jest* prowadzone postępowanie mające na celu ustalenia lub określenia
wysokości  zobowiązania  podatkowego  przez  inny  organ  podatkowy  (wymienić  organ  podatkowy)
______________________________________________________________________________________________
Spółka posiada następujących wspólników  (podaj  NIP  wspólników,  imię,  nazwisko,  adres  zamieszkania  w przypadku,  gdy

zaświadczenie ma dotyczyć również wspólników)___________________________________________________________________

______________________________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________________________

Ponadto na za świadczeniu prosz ę umie ścić informacj ę o :
1. prowadzonym postępowaniu egzekucyjnym w administracji, również w zakresie innych niż podatkowe
zobowiązań:                              tak       nie
2. prowadzonym postępowaniu w sprawach o przestępstwa skarbowe lub wykroczenia skarbowe:    

                                           tak                     nie
3. podatków, których termin płatności został odroczony lub których płatność została rozłożona na raty:   

                                                tak                     nie
Odbiór za świadczenia:  

                   osobiście                           przesłać pocztą                        przez osobę upoważnioną

D. PODPIS PODATNIKA
Oświadczam, że są mi znane przepisy Kodeksu karnego skarbowego o odpowiedzialności za podanie danych niezgodnych z rzeczywistością

20. Data 21. Podpis (i pieczęć)

Drugi Urząd Skarbowy w Zielonej Górze, ul. Pieniężnego 24, 65-054 Zielona Góra
Wniosek o wydanie zaświadczenia o niezaleganiu w podatkach lub stwierdzających stan zaległości
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Dział egzekucyjny Podatek dochodowy PIT-4, 8B i 8A Grz ywna/kara pieni ężna
nie zalega nie zalega – figuruje nie zalega – figuruje

(data, pieczęć i podpis) (data, pieczęć i podpis) (data, pieczęć i podpis)

Podatek VAT Podatki zniesione Karta podatkowa
nie zalega – figuruje nie zalega – figuruje nie zalega – figuruje

(data, pieczęć i podpis) (data, pieczęć i podpis) (data, pieczęć i podpis)

Podatek dochodowy PIT Podatek dochodowy R Podatek dochod owy PIT-23
nie zalega – figuruje nie zalega – figuruje nie zalega – figuruje

(data, pieczęć i podpis) (data, pieczęć i podpis) (data, pieczęć i podpis)

Postępowanie karne skarbowe Podatek dochodowy ZEZN. Podatek PC C
nie jest prowadzone nie zalega – figuruje nie zalega – figuruje

(data, pieczęć i podpis) (data, pieczęć i podpis) (data, pieczęć i podpis)

PP-1.I. REFERAT ORZECZNICTWA PODATKOWEGO W SPRAWACH NIEZWIĄZANYCH Z PROWADZENIEM DZIAŁALNOŚCI GOSPODARCZEJ

 Nie jest  prowadzone postępowanie w celu określenia zobowiązań.

 Jest  prowadzone postępowanie w celu określenia zobowiązań.

(data, pieczęć i podpis)

PP-1.II REFERAT ORZECZNICTWA PODATKOWEGO W SPRAWACH ZWIĄZANYCH Z PROWADZENIEM DZIAŁALNOŚCI GOSPODARCZEJ

 Nie jest  prowadzone postępowanie w celu określenia zobowiązań.

 Jest  prowadzone postępowanie w celu określenia zobowiązań.

(data, pieczęć i podpis)

OB-4. REFERAT CZYNNOŚCI SPRAWDZAJĄCYCH

PIT (podatnik): ___________________________________

Ostatnia deklaracja została złożona/nie złożona w Urzędzie

 za okres: ______________ przypis _____________ odpis _______________
(data, pieczęć i podpis)

PIT (płatnik):  ____________________________________

Ostatnia deklaracja została złożona/nie złożona w Urzędzie

za okres: ______________ przypis _____________ odpis _______________
(data, pieczęć i podpis)

VAT: ___________________________________________

Ostatnia deklaracja została złożona/nie złożona w Urzędzie

za okres: ______________ przypis _____________ odpis _______________
(data, pieczęć i podpis)

CIT:  ___________________________________________

Ostatnia deklaracja została złożona/nie złożona w Urzędzie

za okres: ______________ przypis _____________ odpis _______________

(data, pieczęć i podpis)

€

Drugi Urząd Skarbowy w Zielonej Górze, ul. Pieniężnego 24, 65-054 Zielona Góra
Wniosek o wydanie zaświadczenia o niezaleganiu w podatkach lub stwierdzających stan zaległości
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